別記様式（第４条関係）

住  居  届 オンライン処理

令和  年  月  日提出 （任命権者） 静岡市教育委員会 様 静岡市職員の住居手当に関する規則第４条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

所 属   職 名
職  員

コード
            氏 名   現住所

届出の理由

１ 受給要件の発生 （新 規）

２ 受給要件の変更 （□ 家賃の変更、 □ 住居の変更、 □ その他（                      ））

３ 受給要件の喪失 （喪失の理由：                         喪失年月日：    年  月  日） 〔３の該当者は、以下記入不要〕

適用区分

１ 住宅を借り受け月額10,500円を超える家賃を支払っている。

２ 単身赴任手当を支給される職員で、配偶者が居住するための住宅又は満18歳に達する日以後の最初の３月

31日までの間にある子が居住するための住宅として、異動等の直前の住居であった住宅若しくはこれに準ず

るものとして市長の定める住宅を借り受け、月額10,500円を超える家賃を支払っているもの

左記住居への入居年月日
貸

間

の

有

無
当該住宅の一部を他に賃貸して

□ いる

  （賃貸料月額    円）

□ いない
年  月  日

住 宅 （ 借

家）の種類

 □ 公 営 住 宅   □ 民 営 の 住 宅   □ 間 借 り、下 宿

 □ 公団、会社等の住宅   □ 市の職員住宅   □ その他（     ）
家
賃

 □ 有 料

 □ 無 料

適用区分１

の者の記入

欄

家
賃
月
額

円（    年  月から）
契
約
期
間

年  月  日

～

年  月  日

住
宅
の
貸
主

氏名（名称） 住
宅
の
借
主

 □ 届 出 者

 □ 扶 養 親 族

  （氏名        ）

  （続柄        ）

上記家賃は、

□ 電気、ガス又は水道の料金を含む。

□ 食費等を含む。

住所（所在地）

続柄（親族の場合）

適用区分２

の者の記入

欄

家
賃
月
額

円（    年  月から）
契
約
期
間

年  月  日

～

年  月  日

住
宅
の
貸
主

氏名（名称） 住
宅
の
借
主

 □ 届 出 者

 □ 扶 養 親 族

  （氏名        ）

  （続柄        ）

上記家賃は、

□ 電気、ガス又は水道の料金を含む。

□ 食費等を含む。

住所（所在地）

続柄（親族の場合）

（注）１ 届出者は、裏面の「記入上の注意」を読んで、太線の中の事項のみ記入すること。

   ２ 届出者氏名欄には、届出者が署名し、又は記名押印すること。

所属

確認

以上事実に

相違ないことを

証明します。

所属長 教 頭 係 起案者

確認

及び

決定欄

受 理 令和  年  月  日

証 拠 書 類 確 認 済 印

決定家賃月額

円
算出の基礎

追給・返納の要 有・無 確

認

上記のとおり

確認し決定す

る。

課長 補佐 係 起案者

支給の始期等

令和   年   月分から

決定（改定）支給月額

円

追給

返納

月分

円

記入上の注意

 １ 各欄に列記する事項に数字等の付してあるものは、該当するものについて○で囲み、□の付してあるものはレ点を付する。

２ 「家賃月額」の欄は、権利金、敷金、食費、電気代、ガス代、水道代、共益費、駐車場料金、店舗付住宅の店舗部分その他これに類するものに係る借料等を含

まないものを記入する。ただし、居住に関する支払額に電気、ガス若しくは水道の料金が含まれている場合又は食費等が含まれている場合には、それらを含め

た額を記入して差し支えない。

３ 「貸間の有無」の欄に記入する賃貸料月額は、前項の「家賃月額」の記入要領に準ずる。賃貸料月額に電気、ガス若しくは水道の料金が含まれている場合又は

食費等が含まれている場合には、その旨を備考欄に記入する。

 ４ 届を提出する際は、当該住宅の賃貸契約書及び家賃の領収書の写し等要件を証明できる書類を添付すること。